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Slozeni Ridiciho vyboru MAP 11l Novoméstsko

Subjekt Clen Nahradnik Kontakt
1. Zastupce RT MAP Mistni akéni skupina POHODA Ing. Olga Prazova olga.prazova@pohodavenkova.cz
venkova, z. s.
AT TRV ETE T Obec Provodov-Sonov Ing. Josef Kulek starosta@provodovsonov.cz
Skol
Mésto Nové Mésto nad Metuji  Mgr. Vaclav Kupka Lenka Kubcova kupka.carabus@seznam.cz
3. Zastupci vedeni skol Zakladni $kola Komenského, Mgr. Vladimir Milt vladimir.milt@zskom.cz
Nové Mésto nad Metuji
Zakladni gkola Nové Mésto Mgr. Jaroslava Broumova reditelka@zsmaleci.cz
nad Metuji, Skolni 1000, okres
Nachod
Materska $kola Rasinova Bc. Petra Minarikova Mgr. Ivana Slanafova msrasinova@seznam.cz
slanarova.ivana@seznam.cz
Stfedni pramyslova $kola, Mgr. Klara BareSova klara.baresova@skolynome.cz

Odborna skola a Zakladni
Skola, Nové Mésto nad Metu;ji

4. Zastupce uciteltl Zakladni ékola a Matefska Mgr. Zbynék Kaspar zbynek.kaspar@zskrcin.cz
skola Kréin, Nové Mésto
nad Metuji

5. Zastupce Skolnich Zakladni 8kola Komenského, Mgr. Soria Novotna

druzin a Skolnich klubt

Nové Mésto nad Metuji

6. Zastupce ZUS Zakladni umeélecka ékola Tomas Hvézda reditel@zusnovemesto.cz
Bedficha Smetany, Nové

Mésto nad Metuji
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7. Zastupce organizaci

Méstska knihovna
Nové Mésto nad Metuji

neformalniho
vzdélavani a SVC

8. Zastupce KAP Kralovéhradecky kraj
9. Zastupce rodict Zakladni 8kola Komenského,
Nové Mésto nad Metuji

10. Zastupce obci, které
nezrizuji Skolu

11. Zastupce MAS
pusobici na tzemi
daného MAP

Mistni akéni skupina Mezi
Upou a Metuji, z. s.

12. Zastupce ORP

Mésto Nové Mésto nad Metuiji

13. Zastupce Centra Nérodni pedagogicky institut
podpory NPI CR Ceské republiky

Bc. Anna Lukaskova, DiS.

Bc. Jaroslava Bastova

Mgr. Markéta Skodova

Mgr. Darina Bartova

Bc. lveta Habrova

Ing. Markéta Cejnarova

Aktudlni sloZeni &lent Ridiciho vyboru MAP 11l Novoméstsko ke dni 1.12.2022
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Bc. Lada VSetickova, DiS.

Petra Hnatova

Zdena Hovorkova

Lenka Kubcova

o
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vsetickova@knihovnanm.cz
ucetni@knihovhanm.cz
jbastova@kr-kralovehradecky.cz
phnatova@kr-kralovehradecky.cz

skodova@novemestonm.cz

darina.bartova@email.cz

zdenavysokov@seznam.cz
habrova@novemestonm.cz
kubcova@novemestonm.cz

marketa.cejnarova@npi.cz



